



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 852 629
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SUNT BYGG AS
Forretningsadresse: Hellaveien 137
1458 FJELLSTRAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olaf Amadeus Peters
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.10.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		835 785	542 625
Annen driftsinntekt		50	
Sum inntekter		835 835	542 625
Kostnader			
Varekostnad		201 507	190 537
Lønnskostnad	1	256 740	307 011
Avskrivning på varige driftsmidler	2	6 000	
Annen driftskostnad		221 033	73 152
Sum kostnader		685 280	570 700
Driftsresultat		150 555	-28 075
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		31	
Sum finansinntekter		31	
Annen rentekostnad		2 522	181
Sum finanskostnader		2 522	181
Netto finans		-2 491	-181
Ordinært resultat før skattekostnad		148 064	-28 256
Skattekostnad på ordinært resultat	3	65 572	
Ordinært resultat etter skattekostnad		82 492	-28 256
Årsresultat		82 492	-28 256
Årsresultat etter minoritetsinteresser		82 492	-28 256
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	4	28 256	-28 256
Overføringer annen egenkapital	4	54 236	
Sum overføringer og disponeringer		82 492	-28 256



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	24 000	
Sum varige driftsmidler		24 000	
Sum anleggsmidler		24 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		84 996	145 675
Andre kortsiktige fordringer		169 041	56 451
Sum fordringer		254 036	202 126
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	16 638	47 476
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 638	47 476
Sum omløpsmidler		270 674	249 602
SUM EIENDELER		294 674	249 602
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	54 236	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Udekket tap			28 256
Sum opptjent egenkapital		54 236	-28 256
Sum egenkapital		84 236	1 744
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		81 582	76 963
Betalbar skatt	3	65 572	
Skyldig offentlige avgifter		4 085	138 034
Annen kortsiktig gjeld		59 199	32 861
Sum kortsiktig gjeld		210 438	247 858
Sum gjeld		210 438	247 858
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		294 674	249 602



**Årsregnskap 2016
for
Sunt Bygg AS**

Organisasjonsnr. 915852629



Sunt Bygg AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapet driver med levering av produkter og tjenester i byggenæringen, herunder rådgivning og konsulenttjenester, samt import og salg av økologiske byggeprodukter. Selskapet har kontor i Nesodden kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	835 835	542 625	0
Driftsresultat	150 555	-28 075	0
Årsresultat	82 492	-28 256	0
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	294 674	249 602	0
Egenkapital	84 236	1 744	0
Egenkapitalprosent	28,6%	0,7%	0,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 542 625 kr i fjor til 835 835 kr i år, en økning på 54,0 %. Årsresultatet ble 82 492 kr. mot -28 256 kr i fjor, en reduksjon på -391,9 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at denne forutsetningen er tilstede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Det har ikke vært sykefravær eller blitt rapportert om alvorlige uhell i løpet av regnskapsåret.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 1 mann. Styret består av 1 kvinne og 2 menn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 82 492:

Overføring annen egenkapital	54 236
Dekning av tidligere udekket tap	28 256
Totalt	82 492

FJELLSTRAND den 27. juni 2017



Sunt Bygg AS

Årsberetning 2016

Olaf Amadeus Peters
Styreleder

Anne Britt Sylvareik
Styremedlem

Samuel Robert Haugum
Styremedlem



Sunt Bygg AS

Resultatregnskap

	Note	2016	jul 15-des 15
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		835 785	542 625
Annen driftsinntekt		50	0
Sum driftsinntekter		835 835	542 625
Driftskostnader			
Varekostnad		201 507	190 537
Lønnskostnad	1	256 740	307 011
Avskrivning på varige driftsmidler	2	6 000	0
Annen driftskostnad		221 033	73 152
Sum driftskostnader		685 280	570 700
DRIFTSRESULTAT		150 555	(28 075)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		31	0
Sum finansinntekter		31	0
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		2 522	181
Sum finanskostnader		2 522	181
NETTO FINANSPOSTER		(2 491)	(181)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		148 064	(28 256)
Skattekostnad på ordinært resultat	3	65 572	0
ORDINÆRT RESULTAT		82 492	(28 256)
ARSRESULTAT		82 492	(28 256)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	4	54 236	0
Fremføring av udekket tap	4	28 256	(28 256)
SUM OVERF. OG DISP.		82 492	(28 256)



Sunt Bygg AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	24 000	0
Sum varige driftsmidler		24 000	0
SUM ANLEGGSMIDLER		24 000	0
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		84 996	145 675
Andre kortsiktige fordringer		169 041	56 451
Sum fordringer		254 036	202 126
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	16 638	47 476
SUM OMLØPSMIDLER		270 674	249 602
SUM EIENDELER		294 674	249 602
 EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	54 236	0
Udekket tap		0	(28 256)
Sum opptjent egenkapital		54 236	(28 256)
SUM EGENKAPITAL		84 236	1 744
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		81 582	76 963
Betalbar skatt	3	65 572	0
Skyldig offentlige avgifter		4 085	138 034
Annen kortsiktig gjeld		59 199	32 861
SUM KORTSIKTIG GJELD		210 438	247 858
SUM GJELD		210 438	247 858
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		294 674	249 602

Nesodden, 27.06.2017

Olaf Amadeus Peters
Styreleder

Anne Brit Sylvareik
Styremedlem

Samuel Robert Haugum
Styremedlem



Sunt Bygg AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke forpliktet til å ha tjenstepensjonsordning.

Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	215 449	268 800
Arbeidsgiveravgift	30 377	38 211
Andre lønnsrelaterte ytelser	10 914	0
Totalt	256 740	307 011

Antall ansatte: 1

Det er utbetalt kr. 192.365,- i avgiftspliktige ytelser til daglig leder.

Note 2 - Anleggsmidler

Driftsløsøre,
inventar, verktøy,
kontorm.

Anskaffelseskost pr. 1/1	0
+ Tilgang	30 000
Anskaffelseskost pr. 31/12	30 000
+ Ordinære avskrivninger	6 000
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	6 000
Balanseført verdi pr 31/12	24 000
Procentsats for ord.avskr	20%

Noter for Sunt Bygg AS

Organisasjonsnr. 915852629



Sunt Bygg AS

Noter 2016

Note 3 - Skatter

Midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt

	2016	2015	Endring
Utestående fordringer	-141 650	2 914	144 563
Sum	-141 650	2 914	144 563

Endring midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt 144 563

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
Utestående fordringer	-141 650	2 914
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	0	31 169
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	141 650	28 256
Ikke bokført utsatt skattefordel	33 995	7 064

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	148 064
+ Permanente og andre forskjeller	830
+ Endring i midlertidige forskjeller	144 563
= Inntekt før anvendelse av framført underskudd	293 457
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	31 169
= Inntekt	262 288

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	65 572
= Sum betalbar skatt	65 572
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	65 572
Skattesats i inntektsåret	25%

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	65 572
= Betalbar skatt i balansen	65 572

Note 4 - Aksjekapital, aksjonærer mm.

Noter for Sunt Bygg AS

Organisasjonsnr. 915852629



Sunt Bygg AS

Noter 2016

Selskapet har 30000 aksjer hver pålydende kr 1, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjeeier er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Olaf Amadeus Peters	30.000

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder:	30.000
Medlemmer av styret:	30.000

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	0	-28 256	1 744
+Fra årets resultat			82 492	82 492
Pr 31.12.	30 000	0	54 236	84 236

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Herav bundne midler for ansattes skattetrekk kr. 5,-. Det er ikke skyldig skattetrekk 31.12.